
 

 

 

 

 

VAŽNO OBAVEŠTENJE I 

UPOZORENJE 

OVO JE  PLAN MANIFESTACIJA KSS-a, 
ZA 2013 GODINU. 

 
SVAKA IZMENA - DOPUNA MORA DA BUDE 

ODOBRENA OD KINOLOŠKOG SAVEZA SRBIJE - U  
 PROTIVNOM NEĆE BITI PRIZNATA ODRŽANA 

MANIFESTACIJA. 

Organizatori međunarodne izložbe pasa su 

dužni da 

dostave izveštaj sa organizovanog CACIB-a  

najkasnije do dva meseca od dana održane  

 manifestacije zbog slanja izveštaja FCI-u. 

Takođe i organizatori međunarodnih 

utakmica su dužni da svoje izveštaje šalju u  

roku od 30 dana od dana kad im je odobreno,  

posle tog datuma FCI neće prihvatiti izveštaj 
 

KINOLOŠKI SAVEZ 
SRBIJE 

MEĐUNARODNA IZLOŽBA 
C.A.C.I.B. 

BEOGRAD 10.03.13 
JAGODINA 23.03.13 
BOGATIĆ  30.03.13 
VRŠAC 31.03.13 
ZAJEČAR 07.04.13 
RUMA 13.04.13 
ODŽACI 20.04.13 
KRAGUJEVAC 27.04.13 
NATALINCI 28.04.13 
VRANJE 01.05.13 
SUBOTICA 04.05.13 
NIŠ  05.05.13 
SMED.PALANKA 11.05.13 
BEČEJ 08.06.13 
ŠABAC 09.06.13 
ADA 23.06.13 
IRIG 14.07.13 
SOKO BANJA 27.07.13 
LESKOVAC 08.09.13 
OBRENOVAC 21.09.13 
BAČ.TOPOLA 22.09.13 
POŽAREVAC 28.09.13 
NOVI SAD 29.09.13 
KRUŠEVAC 13.010.13 
BEOGRAD 03.11.13 

1.  



NACIONALNA IZLOŽBA
C.A.C.

KIKINDA 06.04.13.
KNJAŽEVAC
LOZNICA 07.04.13.
NOVI SAD
NOVA PAZOVA 14.04.13.
GADŽIN HAN
UB 20.04.13.
BAČ. PETROVO SELO
KRALJEVO
VALJEVO
STARI BANOVCI
PARAĆIN
APATIN
INĐIJA
KOCELJEVA
SMEDEREVO
LAJKOVAC
STARA PAZOVA 18.05.13.
LIPE
PANČEVO
KRAGUJEVAC
TOPOLA
SRBOBRAN
SIVAC
BATOČINA
PET. NA MLAVI
DIVČIBARE
MLADENOVAC
VELIKA GREDA NOĆNA
SREMSKA MITROVICA
SURČIN
MOL
ARANĐELOVAC
SVILAJNAC
VRNJAČKA BANJA
VELIKO GRADOŠTE
SREM. KARLOVCI
KOVIN NOĆNA
VENČANI
PARAĆIN

2.

06.04.13.

07.04.13.

20.04.13.

21.04.13.
21.04.13.
01.05.13.
02.05.13.
04.05.13.
05.05.13.
28.04.13.
11.05.13.
12.05.13.
12.05.13.

19.05.13.
19.05.13.
25.05.13.
26.05.13.
26.05.13.
01.06.13.
01.06.13.
02.06.13.
08.06.13.
15.06.13.
29.06.13.
16.06.13.
16.06.13.
22.06.13.
29.06.13.
30.06.13.
06.07.13.
07.07.13.
13.07.13.
20.07.13.
20.07.13.
21.07.13.

ALEKSINAC
BAN. KARLOVAC
MEDVEĐA
NEGOTIN
BOŽEVAC NOĆNA
REKOVAC
DAROSAVA
DESPOTOVAC
ZRENJANIN
STAPAR
MELENCI
LESKOVAC
LAPOVO
KOSTOLAC
GORNJI MILANOVAC
PROKUPLJE
VALJEVO
TURIJA
LAZAREVAC
KRALJEVO
SOMBOR
SVRLJIG
TRSTENIK
POŽEGA
BAČ. PALANKA
SENTA
ŠID
TOPOLA
ĆUPRIJA
VLASOTINCE
DEBELJAČA
KRAGUJEVAC
ČOKA
MELENCI

KULA

SREMSKA MITROVICA

27.07.13.
03.08.13.
04.08.13.
10.08.13.
10.08.13.
11.08.13.
11.08.13.
24.08.13.
25.08.13.
31.08.13.
01.09.13.
07.09.13.
07.09.13.
14.09.13.
14.09.13.
14.09.13.
15.09.13.
15.09.13.
22.09.13.
22.09.13.
28.09.13.
29.09.13.
05.10.13.
05.10.13.
08.09.13.
06.10.13.
12.10.13.
12.10.13.
13.10.13.
19.10.13.
20.10.13.
02.11.13.
30.06.13.
02.06.13.

12.05.13.

05.10.13.

3.



SPECIJALIZOVANE IZLOŽBE

4.

POŽAREVAC nordiski psi 24.02.13.
BEOGRAD ruske rase 09.03.13.
PARAĆIN ex.Yu goniči 17.03.13.
OBRENOVAC šarplaninci 17.03.13.
PARAĆIN II FCI grupa-pstirski psi 17.03.13.
STAPAR španijeli 01.0913.
SMED.PALANKA šarplaninac 31.03.13.
MLADENOVAC nemački ovčar 31.03.13.
MEROŠINA ex.Yu goniči 31.03.13.
VRŠAC retriveri 06.04.13.
BAČ.PALANKA doberman 07.09.13.
SREM.KARLOVCI molosi 06.04.13.
SREM.KARLOVCI sib.haski,aljaski malamut,špic 06.04.13.
OBREANOVAC rotvajler 24.03.13.
REKOVAC ex.Yu goniči 07.04.13.
RUJIŠTE ex.Yu goniči 13.04.13.
PARAĆIN rotvajler 14.04.13.
NOVA PAZOVA zl. retriveri 14.04.13.
VELIKA PLANA pastirski psi 20.04.13.
MLADENOVAC rotvajler 17.03.13.
KANJIŽA nem. bokser 21.04.132.
KRUŠEVAC nem. ovčar 27.04.13.
PET. NA MLAVI VII FCI grupa 27.04.13.
PANČEVO bordoška doga 27.04.13.
INĐIJA nemački bokser 28.04.13.
VALJEVO goniči 01.05.13.
LAPOVO dobermani drž. prvenstvo 01.05.13.
NIŠ rotvajler 04.05.13.
BEOGRAD IX FCI 26.05.13.
NIŠ dalmatinci 05.05.13.
NIŠ šarplaninac 05.05.13.

APATIN V FCI grupa
SOMBOR nem. bokser
POŽAREVAC nem. ovčar
BEOGRAD V FCI grupa
BEOGRAD IX FCI grupa
PARAĆIN IX FCI grupa
PARAĆIN IV FCI grupa
LAPOVO ptičari
KNIĆ epanjel breton
SRBOBRAN NO, Ber, bpp
BLACE ex.Yu goniči
KRUŠEVAC molosi
KRAGUJEVAC jazavičari
KRAGUJEVAC AST
ŠABAC dogo argentino
NOVA VAROŠ ex.Yu goniči
IVANJICA čex.Yu goni i
VALJEVO eng. i kontin. ptičari
PANČEVO nem. terijer
PANČEVO šar pej
INĐIJA kane korso i arg. pas
KRUŠEVAC ptičari
KRUŠEVAC čex.Yu goni i
VELIKA GREDA kane korso
ZRENJANIN VII i VIII FCI grupa
ARANĐELOVAC epanjel breton
PET.NA MLAVI retriveri drž. prvenstvo
PET.NA MLAVI amer.sta. terijer NOĆNA
LJIG ex.Yu goniči
KOLUT kont. ptičari
BANJA KOVILJČA VI i VII FCI grupa
MEDVEĐA ex.Yu goniči
ČAČAK labrad. i zlatni retriver

5.

MOROVIĆ nemacki ovcari
^

05.05.13.
05.05.13.
05.05.13.
12.05.13.
1205.13.
12.05.13.
12.05.13.
12.05.13.
19.05.13.
19.05.13.
19.05.13.
25.05.13.
25.05.13.
25.05.13.
25.05.13.
25.05.13.
26.05.13.
02.06.13.
02.06.13.
02.06.13.
15.06.13.
15.06.13.
15.06.13.
29.06.13.
23.06.13.
29.06.13.
29.06.13.
06.07.13.
14.07.13.
27.07.13.
03.08.13.
18.08.13.
11.05.13.
08.09.13.



SVILAJNAC VII FCI grupa
BEOGRAD amer. staf. terijer
NOVI SAD naački bokser
MELENCI nemačka doga
ZABLAĆE ex.Yu goniči
PANČEVO retriveri
VALJ.KAMENICA VI i VII FCI grupa
BEOGRAD kokeri
INĐIJA terijeri tipa bul
KRALJEVO rotvajler
SR. KARLOVCI pudle
NOVI SAD terijeri
NOVI SAD dobermani
NOVI SAD kane korso
ALEKSINAC goniči
KRALJEVO srednje azijski ovčar
TURIJA labrador
BOGATIĆ nemački ovčar
VEL. PLANA           VII FCI grupa
PARAĆIN retriveri
DESPOTOVAC VII FCI grupa
DESPOTOVAC VI FCI grupa
INĐIJA kont. ptičari
NIŠ goniči i ptičari
BAČ. PALANKA rotva., NO, III, V, IX FCI grupa
INĐIJA rotfajler
KRUŠEVAC rotfajler
RUMA NO, RW, KOV, SRO
KRAGUJEVAC doberman
ST. PAZOVA rotvajler
KRAGUJEVAC šnaucer, pinč
MLADENOVAC šarplaninac
VRŠAC epanjel breton
STARA PAZOVA dob, rotv. i amer. staford

6.

7.
KULA šarplaninaca

18.08.13.
24.08.13.
25.08.13.
31.08.13.
01.09.13.
08.09.13.
14.09.13.
14.09.13.
15.09.13.
29.09.13.
21.09.13.
21.09.13.
21.09.13.
21.09.13.
21.09.13.
22.09.13.
28.09.13.
28.09.13.
28.09.13.
29.09.13.
29.09.13.
29.09.13.
29.09.13.
05.10.13.
07.09.13.
06.10.13.
19.10.13.
20.10.13.
20.10.13.
02.11.13.
02.11.13.
10.11.13.
24.11.13.
04.08.13.
12.0513.

MEĐUNARODNA UTAKMICA
PTIČARA - C.A.C.I.T.

KRAGUJEVAC
KOSTOLAC
NIŠ
RUMA
BAČKA TOPOLA
KRUŠEVAC
PET. NA MLAVI
LIPE
BEOGRAD
BATOČINA
SMEDEREVO
LAPOVO
TRSTENIK
PROKUPLJE
OBRENOVAC
KRALJEVO
ŠABAC
ZAJEČAR
RAČA
NATALINCI
KRAGUJEVAC
DESPOTOVAC
LOZNICA
SOKO BANJA
PARAĆIN

2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 XCACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT
2 X CACIT

11.03.13.
12.03.13.
13.03.13.
14.03.13.
15.03.13.
16.03.13.
17.03.13.
18.03.13.
19.03.13.
20.03.13.
21.03.13.
22.03.13.
23.03.13.
24.03.13.
25.03.13.
26.03.13.
27.03.13.
28.03.13.
29.03.13.
30.03.13.
31.03.13
01.04.13.
02.04.13.
03.04.13.
04.04.13



 
 
 
 
 
 
 
 
 

VRNJAČKA BANJA 2 X CACIT 05.04.13. 
LESKOVAC 2 X CACIT 06.04.13. 
JAGODINA 2 X CACIT 07.04.13. 
POŽAREVAC 2 X CACIT 08.04.13. 
ZAJEČAR 2 X CACIT 09.04.13. 
BOGATIĆ  2 X CACIT 10.04.13. 
VELIKO GRADIŠTE 2 X CACIT 11.04.13. 
VRŠAC 2 X CACIT 12.04.13. 
LESKOVAC 2 X CACIT 13.04.13. 
TOPOLA 2 X CACIT 14.04.13. 
NIŠ  2 X CACIT 15.04.13. 
UB 2 X CACIT 16.04.13. 
PARAĆIN 2 X CACIT 21.04.13. 
JAGODINA 1 X CACIT 05.10.13. 
 
 
 

MEĐUNARODNA UTAKMICA ŠKOLOVANIH 
SLUŽBENIH PASA 

 
 

BEOGRAD 1 X CACIT 23.03.13. 
KRAGUJEVAC 1 X CACIT 20.10.13. 

 
 
 
 
 
 
 

8. 

MEĐUNARODNA UTAKMICA 
RETRIVERA - C.A.C.I.T. 

PETR.NA MLAVI 13.04.13. 
VELIKO GRADIŠTE 21.04.13. 
KOSTOLAC 15.05.13. 
ŠABAC 06.07.13. 
JAGODINA 14.09.13. 
PARAĆIN 28.09.13. 

MEĐUNARODNA UTAKMICA 
GONIČA - C.A.C.I.T. 

JAGODINA 1 X CACIT 19.01.13. 
PROKUPLJE 1 X CACIT 28.04.13. 
ŠABAC 1 X CACIT 02.06.13. 
VRNJAČKA BANJA 1 X CACIT 02.10.13. 
MEDVEĐA 1 X CACIT 20.10.13. 
PARAĆIN 1 X CACIT 20.10.13. 
JAGODINA 1 X CACIT 26.10.13. 
KNIĆ  1 X CACIT 16.11.13. 
NIŠ  1 X CACIT 30.11.13. 
REKOVAC 1 X CACIT 01.12.13. 
TRSTENIK 1 X CACIT 07.12.13. 

MEĐUNARODNA UTAKMICA 
ŠPANIJELA - C.A.C.I.T. 

ŠABAC 1 X CACIT 04.03.13. 
VELIKO GRADIŠTE 1 X CACIT 21.04.13. 

9.  



 
 
 
 
 
 

NACIONALNA UTAKMICA  
 PTIČARA - C.A.C.T.  

 

VALJEVSKA KAMENICA 16.03.13. POŽEGA 06.10.13. 
GORNJI MILANOVAC 24.03.13. BATOČINA 12.10.13. 
MEDVEĐA 30.03.13. LIPE 13.10.13. 
ZRENJANIN 06.04.13. LAJKOVAC 13.10.13. 
TRSTENIK 06.04.13. PADEJ 19.10.13. 
PARAĆIN 07.04.13. BOGATIĆ 19.10.13. 
VALJEVO 07.04.13. PET. NA MLAVI 19.10.13. 
MOKRIN 10.04.13. ZRENJANIN 20.10.13. 
LAZAREVAC 10.04.13. VALJEVO 20.10.13. 
VRŠAC 13.04.13. PADEJ 26.10.13. 
KOVIN 13.04.13. NIŠ 26.10.13. 
ALEKSINAC 13.04.13. KRAGUJEVAC 26.10.13. 
VELIKA PLANA 13.04.13. GORNJI MILANOVAC 26.10.13. 
PLANDIŠTE 14.04.13. KOLUT 26.10.13. 
TURIJA 14.04.13. PROKUPLJE 26.10.13. 
LIPE 14.04.13. VALJEVO 27.10.13. 
PADEJ 18.04.13. OBRENOVAC 02.11.13. 
VALJEVO 21.04.13. VALJEVO 16.11.13. 
KOLUT 21.04.13. ZRENJANIN 17.11.13. 
DESPOTOVAC 27.04.13. VRŠAC 23.11.13. 
VALJEVO 27.04.13. 
KAC 27.04.13. 
VELIKO GRADIŠTE 30.06.13. 
ZRENJANIN 04.08.13. 
BOGATIĆ 07.09.13. 
TURIJA 29.09.13. 
KRAGUJEVAC 02.10.13. 
SMEDEREVO 06.10.13. 

10. 11. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NACIONALNA UTAKMICA 
RETRIVERA - C.A.C.T. 

 
KRAGUJEVAC 
GORNJI MILANOVAC 
TRSTENIK 
KAĆ 
BEČEJ 
GORNJI MILANOVAC 
PARAĆIN 
TURIJA 
PETROVAC NA MLAVI 
APATIN 
VALJEVO 
KRAGUJEVAC 
 
 

NACIONALNA UTAKMICA 
JAMARA - C.A.C.T. 

 
 
BEČEJ na krvnom tragu 
BEČEJ 
BEČEJ 

 
 
 
 
 

12. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NACIONALNE UTAKMICE 
GONIČA - C.A.C.T. 

02.03.13. REKOVAC 26.01.13. 
30.03.13. VLASOTINCE 17.02.13. 
13.04.13. BOGATIĆ  23.02.13. 
18.05.13. LJIG 24.02.13. 
29.08.13. KRUŠEVAC 11.05.13. 
31.08.13. NOVA VAROŠ  28.09.13. 
01.09.13. POŽEGA 13.10.13. 
28.09.13. RUJIŠTE 19.10.13. 
05.10.13. BLACE 19.10.13. 
06.10.13. LJIG 20.010.13. 
19.10.13. VLASOTINCE 20.10.13. 
26.10.13. KRAGUJEVAC 26.10.13. 

SOKO BANJA 27.10.13. 
GORNJI MILANOVAC 02.11.13. 
VALJEVSKA KAMENICA 02.11.13. 
GORNJI MILANOVAC 02.11.13. 
ALEKSINAC 02.11.13. 
ZABLAĆE 02.11.13. 
PET. NA MLAVI 09.11.13. 
LOZNICA 16.11.13. 

20.04.13. KRAGUJEVAC 30.11.13. 
19.10.13. 

MEROŠINA 01.12.13. 
20.10.13. PARAĆIN 22.12.13. 

VALJEVO 07.12.13. 

13.  



 
 
 
 
 
 
 
 

NACIONALNE UTAKMICE 
ŠKOLOVANIH SLUŽBENIH PASA - C.A.C.T. 

 
KRAGUJEVAC 07.04.13. 
LOZNICA 21.09.13. 
 

NACIONALNA UTAKMICA 
ŠPANIJELA - C.A.C.T. 

KRAGUJEVAC 02.03.13. 
LOZNICA 16.03.13. 
GORNJI MILANOVAC 31.03.13. 
PET. NA MLAVI 13.04.13. 
BEČEJ 25.08.13. 
GORNJI MILANOVAC 31.08.13. 
PET. NA MLAVI 05.10.13. 
PARAĆIN 06.10.13. 
KRAGUJEVAC 26.10.13. 
 
 

PROLEĆNI UZGOJNI ISPIT PTIČARA - VJP 
 

KOVIN 06.04.13. 

JESENJI UZGOJNI ISPIT PTIČARA - HZP 

VELIKO GRADIŠTE 05.10.13. 
LAZAREVAC 10.10.13. 
KOVIN 12.10.13. 
OGAR 12.10.13. 
DESPOTOVAC nod 13.10.13. 
KOVIN 19.10.13. 

LOVAČKO - KINOLOŠKI KUP 

LAJKOVAC na prepelicu 04.08.13. 
KOVIN 17.08.13. 
POŽAREVAC na prepelicu 25.08.13. 
PLANDIŠTE 25.08.13. 
KNIĆ  01.09.13. 
KOVIN 07.09.13. 
TOPOLA 07.09.13. 
PET. NA MLAVI 14.09.13. 
PLANDIŠTE 21.10.13. 
VALJEVO goniči 09.11.13. 
LAPOVO 10.11.13. 
POŽAREVAC na fazana 

OGAR 
KOLUT 
DESPOTOVAC nod 
KOVIN 
VELIKO GRADIŠTE 
RITIŠEVO 

06.04.13. 
07.04.13. 
07.04.13. 
13.04.13. 
20.04.13. 
27.04.13. 

 

14. 

BAČ. PETROVO SELO 
KOLUT 
KNIĆ 
MEDVEĐA 

15. 

23.11.13. 
23.11.13. 
30.11.13.  
07.12.13.  
14.12.13.  

 


